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Kirkegårdsbestyrelsens forklaringer til regnskabet: 
 
 
Resultatet for 2024 viser et lille overskud på driften på kr. 2.987,47  
Overskuddet overføres til frie midler pr. 31/12-2024 herefter er saldoen for frie midler kr. 18.015,66 
 
Der er i årets løb givet et tilskud fra provstiets reserve på kr. 140.000, dette dækker bl.a. merforbrug på 
vedligeholdelse af kirkegårdsmure, mindre indtægt på kirkegårdsydelser og ekstra udgifter på arbejdstøj og 
sikkerhedsudstyr pga udskiftning af personale.  
 
Vinteren 2023-24 var uventet meget hård ved kirkegårdsmurene og medførte utallige afslag af puds og revnede 
teglsten. Vi havde forventet, at vi i 2024 kunne nøjes med at kalke murene; men i stedet måtte en hel del meter 
kirkegårdsmur på alle fire kirkegårde repareres meget grundigere for at undgå fremtidig vandindtrængen. 
 
Vi har i 2024 været ramt af en hel del personaleudskiftninger, og det har kun været sparsomt, hvad der har kunne gå 
videre fra den ene ansatte til den næste af arbejdsbeklædning. Dette skyldes i særdeleshed forskellen på de 
ansattes fysiske skikkelse. Desværre er vi i overenskomsten forpligtet på at stille arbejdstøj til rådighed fra 
ansættelsens begyndelse. Vi forsøger dog også at tilpasse indkøbet til årstiden. Vi har for slutningen af 2024 og 
fremadrettet skiftet leverandør og kan derved halvere udgifterne til arbejdstøj. Desuden forventer vi nu, at vi ikke skal 
skifte personale så ofte, som tilfældet har været tidligere, da nuværende team er godt sammensat. Det skal 
bemærkes, at der i ”arbejdstøj” også indgår sikkerhedsudstyr, f.eks. sikkerhedssko, hvilket er et krav for arbejdet på 
kirkegårdene. 
 
Vi har også i 2024 været ramt af en del nødvendig udskiftning af hække på kirkegårdene, da en del hække gik ud, og 
dette sammen med en mindre nyplantning af hække ved nyanlagte gravsteder og omlægning af gamle, har uventet 
belastet økonomien på kirkegårdene. 
 
Der er i året indkøbt en ny løvsuger til kr. 156.557, denne udgift er ligeledes dækket af provstiets reservepulje. 
 
 
Samarbejder 
 
Kirkegårdsfællesskabet er et samarbejde under de to menighedsråd:  
Strø-Gørløse og Skævinge-Lille Lyngby.  
Regnskabet føres, som menighedsrådenes regnskaber, af Det fælles Regnskabskontor i Hillerød Provsti. 
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